

COMUNICATO STAMPA

DEPOSITO DI LISTE DI MINORANZA PER LA NOMINA DEL COLLEGIO SINDACALE di SEAT PAGINE GIALLE S.p.A.

Torino, 31 marzo 2015 - In merito all'Assemblea Ordinaria di Seat Pagine Gialle S.p.A. convocata, in unica convocazione, per il giorno 23 aprile 2015, al fine di deliberare, tra l'altro, sul rinnovo degli Organi Sociali, si rende noto - ai sensi dell'art. 144 octies, comma 2, del Regolamento Emittenti adottato con Delibera Consob n. 11971 del 14 maggio 1999 e successive modifiche e integrazioni - che, alla scadenza del termine utile per il deposito delle liste per la nomina del Collegio Sindacale (30 marzo 2015), non risultano depositate liste di minoranza.

Pertanto, essendo stata depositata una sola lista, in conformità a quanto stabilito dall'art. 144 sexies, comma 5, del predetto Regolamento Emittenti, si informa di quanto segue:

- ulteriori liste per la nomina del Collegio Sindacale potranno essere depositate entro e non oltre il 2 aprile 2015 presso la sede legale di Seat Pagine Gialle S.p.A. in Torino, Corso Mortara 22 e/o mediante comunicazione elettronica all'indirizzo di posta elettronica assembleaseat@legalmail.it;
- la soglia di partecipazione azionaria necessaria per la presentazione delle liste, statutariamente prevista, è ridotta alla metà (ed è pertanto pari all'1% del capitale sociale con diritto di voto nell'assemblea ordinaria).

Comunicazione Seat Pagine Gialle

Tel. +39.011.435.3030 Fax +39.011.435.3040 comunicazione.stampa@seat.it

Investor Relations Seat Pagine Gialle investor.relations@seat.it Tel. +39.011.435.2600 Affari Societari Seat Pagine Gialle <u>ufficio.societario@seat.it</u>

Mailander
Bruno Caprioli
Tel. +39.011.5527309
Cell. +39.3355901402
caprioli@mailander.it